Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Koncovky nerezové - palcové (BSP) závity
ADAPTÉR-90° NEREZ/AGR-DKR BSPP SV60° - Nerezové
šroubení BSP s kužely 60° do 400 bar
Kód produktu: 80690
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Norma výrobku: Nominální tlaky PN - DIN 2401, ISO 2944
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316, DIN 17440, EN 10088)
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Kóta B
Šířka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AMF90G0404-SS-30
G 1/4"
G 1/4"
19/19
300 bar
39
28 mm
ks
840,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF90G0606-SS-30
G 3/8"
G 3/8"
22/22
280 bar
46,5
39,5 mm
ks
954,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF90G0808-SS-30
G 1/2"
G 1/2"
27/27
200 bar
61,5
44,5 mm
ks
1 102,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMF90G1212-SS-30
G 3/4"
G 3/4"
32/32
200 bar
69
54 mm
ks
1 532,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ADAPTÉR-90° NEREZ/AGR-DKR BSPP SV60° - Nerezové šroubení BSP s kužely 60° do 400 bar